２０２５年 ９月

非常勤職員の募集について（お知らせ）

 下記のとおり，非常勤職員募集の情報をお知らせします。なお，この募集については，公共職業安定所

でも求人を行っております。

採 用 予 定 日 令和７（２０２５）年１０月１日以降早い時期（応相談） 募集人員 １名

職      名 技術補佐員

業 務 内 容

（雇入れ直後）

・ダイヤモンド膜，機能性保護膜形成・分析研究の補助

・実験室/装置の整理整頓，関連装置の操作補助

・原稿執筆支援，解析・考察・まとめなどの作業の支援

・パソコンを使った上記業務に関わる書類作成，データ整理等の作業 など

（変更の範囲）

研究支援業務

学 歴 等

学歴（履修科目）   高卒以上（短大・高専卒以上が望ましい）

必要な経験等     メール，パワーポイント，ワード，エクセル，グラフ作成，分析装置

（SEM，XRDなど）の取扱い，などの経験があると望ましい。

必要な免許・資格   なし

基 本 賃 金 時給 １，１６０円

就 業 時 間

９時３０分～１５時３０分 または 応相談

休憩時間６０分 週所定勤務日数３～５日 週所定勤務時間数１５～２５時間
※勤務時間帯・週所定勤務日数・週所定勤務時間数は相談可。

加 入 保 険 加入保険については法令通り取り扱います。

雇 用 期 間

令和８（２０２６）年 ３月３１日まで

更新予定の有無   □更新しない   ■更新する場合があり得る

最終雇用年月日： 令和９（２０２７）年３月３１日まで

就 業 場 所 （雇入れ直後）豊橋技術科学大学   （変更の範囲）変更なし

雇 用 主 国立大学法人豊橋技術科学大学長

選 考 方 法

■公募  □選考採用

※選考は書類選考及び面接による選考となります。

※応募を希望される方は，お電話にて応募受付を済ませた後，ご案内させていた

だく書類を本件担当までご送付ください。